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            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市駿創達科技有限公司
	900-072-629-002
	EDAC
	2308+
	
	370443
	一級代理,原裝正品,公司現貨!
	詢價
	深圳市寶芯創電子有限公司
	9000738864
	AMIS
	18+
	TQFP64
	12500
	全新原裝正品,本司專業配單,大單小單都配
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	9000738864
	ON/安森美
	22+
	QFP
	3000
	一級代理原廠VIP渠道,專注軍工、汽車、醫療、工業、
	詢價
	艾睿國際（香港）有限公司
	9000887079
	RENESAS/瑞薩
	2021+
	LQFP
	100500
	一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期排單到貨
	詢價
	上海金慶電子技術有限公司
	90008M00
	MOLEX
	新
	
	81
	全新原裝 貨期兩周
	詢價
	深圳市米特爾科技有限公司
	90009-8
	TE/泰科
	23+
	NA/原裝
	82985
	代理-優勢-原裝-正品-現貨*期貨
	詢價
	深圳市艾宇欣科技有限公司
	9000984-XLPDNB
	Ethertronics
	2020+
	N/A
	5947
	加我qq或微信，了解更多詳細信息,體驗一站式購物
	詢價
	深圳市科雨電子有限公司
	9000984-XLPDNB
	ETHERTRONICS
	20+
	射頻元件
	2255
	就找我吧!--邀您體驗愉快問購元件!
	詢價
	深圳市驚羽科技有限公司
	9000984-XLPDNB
	AVX
	24+25+/26+27+
	天線
	2658
	一一有問必回一特殊渠道一有長期訂貨一備貨HK倉庫
	詢價
	深圳市達恩科技有限公司
	90009A-5024
	
	18+
	CDIP-8
	300
	進口原裝正品優勢供應QQ3171516190
	詢價
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	900-098-BK
	9000US
	9001037-1
	900-103X-022CN
	9001-05-01
	9001-05-11
	900-107X-082YN
	9001-100-1025
	9001-1023-002
	9001-1023-019
	900-112
	9001-12-01
	9001-12961C/SN
	900-112X-082GN
	900-115X-021WN
	900-115X-041RT
	900-115X-082GT
	900-115X-082RT
	900-115X-082YN
	900123-3030R
	900125-1008R
	900125-5018R
	900131VA1818FE0305
	900-148
	90015
	9001530000
	900-154-DEMO
	900-166Z-031GN
	900-168
	9001-9023-003
	9001AB1
	9001B25
	9001BW92B
	9001BW92Y
	9001BW94Y
	9001EN36
	9001G29
	9001K162
	9001K31
	9001K56YM
	9001KA1
	9001KA2
	9001KA3
	9001KA4
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	900-099
	90010052
	9001037-2
	9001-05-00
	9001-05-02
	900-107X-082CN
	9001-100-1015
	9001-100-1081
	9001-1023-003
	9001-1033-019
	9001-12-00
	9001-12-10
	900-112B
	900-115
	900-115X-022CN
	900-115X-082AN
	900-115X-082RN
	900-115X-082WN
	900123-3028R
	900124-7001R
	900125-5016R
	900128-2
	900-147
	900-149
	900-153
	9001540000
	900-163
	900167-1
	9001-9023-001
	9001-9023-019
	9001B11
	9001BW240
	9001BW92R
	9001BW93Y
	9001BW95Y
	9001G24
	9001G7
	9001K1L35
	9001K51
	9001K62
	9001KA12
	9001KA2G
	9001KA3G
	9001KA5


        


    


  
    
      
          

        
            客戶服務
            網站合作
        

      

      
        	會員套餐
	廣告服務
	委托交易
	代理加盟
	誠聘精英
	黑名單
	關于我們
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢


      

      
        	
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723
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